
A0920016076

九十三年度

各鄉鎮市區

公所地區團

保系統電腦

設備維護案

勞

務

類

ˇ 公開招標    2,263,844

神通電腦

股份有限

公司

93/01/16 93/01/16 / / 

F0920013470

住院病例組

合規劃之程

式設計及資

料分析處理

人力委外

案。

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   3,059,990
崇威企業

有限公司
93/01/30 93/01/30 / / 

F0920019364
紓困基金會

計作業人力

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      288,000

鴻吉管理

顧問股份

有限公司

93/01/08 / / 93/01/12

K0930064563

醫管業務座

談會及餐敘

乙式案

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      155,985

國防部聯

合後勤司

令部信義

俱樂部

93/01/19 / / 93/02/11

a0900018174-

1

資訊業務推

廣計畫變更

契約

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   2,570,000

台北市電

腦商業同

業公會

93/01/14 95/02/15 / / 

a0920015776

健保IC卡客

戶諮詢服務

中心增加十

席人力

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   1,246,000

東元電機

股份有限

公司

93/01/05 93/01/16

/ / 

招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

中央健康保險局93年1月採購契約資料簡列

案     號

採

購

性

質

公

告
公告日期

以

上

未

達

標的名稱
決 標

公 告

定 期

彙 送

第 1 頁，共 17 頁



A0920016098
應用系統主

機維護案

勞

務

類

ˇ 公開招標 4,280,000

神通電腦

股份有限

公司

93/02/19 93/02/19 / /

A0930065529

指紋差勤管

理系統汰換

案

財

物

類

 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

520,000

數通科技

股份有限

公司

93/02/19 / / 93/02/19

C0920016079

健保資訊系

統設備維護

案

勞

務

類

ˇ 公開招標 15,000,000

安迅資訊

系統股份

有限公司

93/02/05 93/02/16 / /

C0920016096

全民健康保

險資訊系統

醫療給付相

關系統維護

案

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

2900000
榮電股份

有限公司
93/02/17 93/02/24 / /

F0920011097

收受民眾工

本費新台幣

二００元及

「請領健保

IC卡申請

表」委外作

業案

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-公開評

選公開徵

求

29,400,000

中華郵政

股份有限

公司

93/02/13 93/02/25 / /

F0920013476

九十三年醫

院總額支付

制度專業自

主事務委託

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-公開評

選公開徵

求

73,500,000
台灣醫院

協會
93/02/25 93/03/05 / /

F0920013485

九十三年牙

醫門診總額

支付制度專

業自主事務

委託

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-公開評

選公開徵

求

17,800,000

中華民國

牙醫師公

會全國聯

合會

93/02/25 93/03/04 / /

F0920013486

九十三年西

醫基層總額

支付制度專

業自主事務

委託

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-公開評

選公開徵

求

33,750,000

中華民國

醫師公會

全國聯合

會

93/02/25 93/03/04 / /

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局93年2月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 2 頁，共 17 頁



F0920013487

九十三年中

醫門診總額

支付制度專

業自主事務

委託

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-公開評

選公開徵

求

9,500,000

中華民國

中醫師公

會全國聯

合會

93/02/25 93/03/04 / /

F0930065544

人事管理福

利業務人力

外包案

勞

務

類

 ˇ公開取得 799,000

麗馳能源

科技股份

有限公司

93/02/18 93/02/20 / /

F093006980

協助中央健

康保險局數

據處理中心

建立標準化

作業流程第

三階段計畫

勞

務

類

 ˇ公開取得 996,000

加拿大國

際高級醫

療服務集

團

93/02/06 / / 93/02/11

L0930060891

「印尼健保

公司員工來

台學習全民

健保」教育

訓練委外案

勞

務

類

 ˇ公開取得 698,000

私立台中

健康暨管

理學院

93/02/06 93/02/17 / /

第 3 頁，共 17 頁



A0930060876

中華民國中

醫師公會全

國聯合會推

廣醫療資料

通報系統整

合計畫

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

16,000,000

中華民國

中醫師公

會全國聯

合會

93/03/12 93/03/12 / /

A0930060931

中央健康保

險局九十三

年全球資訊

網維護

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

800,000

振興發科

技有限公

司

93/03/16 / / 93/03/16

A0930063329

公文流程稽

催管理系統

維護案

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

2,700,000

資通電腦

股份有限

公司

93/03/31 93/03/31 / /

E0930058384

印製「九十

二年度全民

健康保險第

六類被保險

人委託金融

機構轉帳代

繳保險費收

據案」

勞

務

類

 ˇ公開取得 143,640

永豐紙業

股份有限

公司

93/03/12 93/03/15 / /

F0920016843

委任律師處

理訴訟案件

暨行政執行

事件事務

案。

勞

務

類

 ˇ公開取得 400,000

旭婷聯合

法律事務

所

93/03/16 / / 93/04/02

F0920016843

委任律師處

理訴訟案件

暨行政執行

事件事務

案。

勞

務

類

 ˇ公開取得 400,000
傳理法律

事務所
93/03/16 / / 93/04/02

J0930064639

「健保IC卡

照片黏貼表

及簽收回執

聯運載銷毀

案」。

勞

務

類

 ˇ公開取得 462,240
宏立貨運

有限公司
93/03/23 / / 93/03/25

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局93年3月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 4 頁，共 17 頁



A0920016104

本局暨各分

局網路安全

架構調整維

護案

勞

務

類

ˇ 公開招標     2,460,000
惠陽電腦

有限公司
93/04/02 93/04/02 / /

A0930060953

中華民國牙

醫師公會全

國聯合會推

廣醫療資料

通報系統整

合計畫案

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

  35,000,000

中華民國

牙醫師公

會全國聯

合會

93/04/09 93/04/09 / /

A0930063351

第二代網際

網路加退保

作業系統維

護案

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

       140,000

神通電腦

股份有限

公司

93/04/29 / / 93/04/29

A0930063370

電話語音自

動服務系統

維護案

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

       809,000

神通電腦

股份有限

公司

93/04/29 / / 93/04/29

C0930063340

醫院總額支

付制度、西

醫基層總額

支付制度及

牙醫總額支

付制度等資

訊系統委外

開發

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

    3,000,000
榮電股份

有限公司
93/04/29 93/04/30 / /

C0930063367

中文EUC資

料轉換軟體

套裝元件乙

套採購案

財

物

類

 ˇ

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

       200,000

文鼎科技

開發股份

有限公司

93/04/29 / / 93/04/30

D092001588 預算管制及

採購系統開

發及後續二

年維護採購

案追加

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

       940,000

資通電腦

股份有限

公司

93/04/30 / / 93/05/03

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局94年4月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 5 頁，共 17 頁



E0930057443

印製「九十

三年度投保

金額逕調通

函及名冊」

勞

務

類

 ˇ公開取得        409,500

永豐紙業

股份有限

公司

93/04/06 93/04/06 / /

F0930058407

全民健康保

險費率精算

模型分析

案。

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-公開

評選公開

徵求

    2,500,000

Willian

Ching-

Lung

Hsiao

93/04/01 93/04/07 / /

F0930061031

本局九十三

年度專業委

託研究計畫

「台灣健保

醫療科技利

用與成本意

涵之國際評

估」計畫案

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-公開

評選公開

徵求

    2,800,000
美國哈佛

大學
93/04/28 93/05/18 / /

I0930064678

共同供應契

約影印機租

賃案商品額

外項網路套

件十組

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

       500,000

台灣全錄

股份有限

公司

93/04/07 / / 93/04/14

L0930061057

93年度員工

英語教育訓

練委外執行

案

勞

務

類

 ˇ公開取得        320,000

台北市私

立美好國

際英語短

期補習班

93/04/19 93/04/21 / /

M0930061215

於台北國際

社區廣播電

台（ICRT）

託播及製作

宣導廣告案

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

       177,000

財團法人

台北國際

社區文化

基金會

93/04/30 / / 93/04/30

第 6 頁，共 17 頁



A0930063382

中央健康保

險局暨各分

局增購光碟

櫃維護案

勞

務

類

ˇ 公開招標    2,216,000
惠陽電腦

有限公司
93/05/24 93/05/25 / /

A0930063395

健保IC卡系

統BS7799-2

驗證申請案

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      980,000

香港商英

國標準協

會太平洋

有限公司

93/05/19 / / 93/05/25

C0930063383

所屬各聯合

門診中心會

計系統維護

案

勞

務

類

 ˇ公開取得       150,000

明昊資訊

股份有限

公司

93/05/05 / / 93/05/05

C0930064831

九十三年度

傳真回覆（

FOD）委外

作業採購案

勞

務

類

 ˇ公開取得       400,000
慧訊國際

有限公司
93/05/19 / / 93/05/19

F0930060863

2-1

「全民健康

保險醫療費

用手術項目

支付標準之

訂定模式-

以外科各次

專科為例」

計畫案。

勞

務

類

 ˇ公開取得       800,000
台灣外科

醫學會
93/05/05 / / 93/05/24

F0930060863

3-2

「全民健康

保險住院病

例組合採行

IR DRG之可

行性研究」

計畫案。

勞

務

類

 ˇ公開取得       900,000
國立陽明

大學
93/05/12 / / 93/06/07

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局93年5月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 7 頁，共 17 頁



F0930060863

4-2

本局九十三

年度專業委

託研究計畫

「健保特殊

群體之醫療

利用型態與

理賠率分

析」計畫

案。

勞

務

類

 ˇ公開取得       900,000
中央研究

院
93/05/03 / / 93/05/28

F0930060863

4-3

本局九十三

年度專業委

託研究計畫

「我國健保

支出成長衝

擊因素之研

究」計畫

案。

勞

務

類

 ˇ公開取得       800,000
國立政治

大學
93/05/03 / / 93/05/14

F0930060863

5-1

「建立提升

民眾醫療資

源使用知能

之傳播教育

機制-以上

呼吸道感染

者為例」計

畫案。

勞

務

類

 ˇ公開取得       800,000
臺北醫學

大學
93/05/19 / / 93/05/28

F0930060863

6-1

本局九十三

年度專業委

託研究計畫

「全民健康

保險藥品核

價制度涉外

法律議題研

究」計畫案

勞

務

類

 ˇ公開取得       700,000
國立台灣

大學
93/05/12 / / 93/06/07

F0930060863

6-2

「保險對象

至台灣以外

地區接受腎

臟移植之醫

療費用給付

可行性研

究」計畫

案。

勞

務

類

 ˇ公開取得       400,000
臺北醫學

大學
93/05/26 / / 93/06/04

第 8 頁，共 17 頁



M0930064842

於民眾日報

刊登健保宣

導廣告案

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      106,470

民眾日報

社股份有

限公司

93/05/25 / / 93/05/25

a0900018174-

3

資訊業務推

廣計畫案變

更契約

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      180,000

台北市電

腦商業同

業公會

93/05/21 95/02/15 / /

第 9 頁，共 17 頁



A0920016109

建立及審核

基層診所資

訊與通信安

全機制

勞

務

類

ˇ

限制性招

標-公開評

選公開徵

求

6,000,000

台北市電

腦商業同

業公會

93/06/11 93/06/11 / /

C0930063384

九十三年度

高速雷射式

系統印表機

表單列印

財

物

類

ˇ 公開招標 5,481,235

磁峰科技

股份有限

公司

93/06/11 93/06/15 / /

C0930063403
CAMBEX磁碟

陣列維護

勞

務

類

ˇ 公開招標 2,416,000
惠陽電腦

有限公司
93/06/10 93/06/15 / /

C0930063413

資料庫管理

系統

(ORACLE)維

護案

勞

務

類

ˇ 公開招標 7,160,000

神通電腦

股份有限

公司

93/06/24 93/06/29 / /

C0930063414
網路設備維

護案

勞

務

類

ˇ公開取得 438,000

神通電腦

股份有限

公司

93/06/23 93/06/29 / /

D0910017636

-2

九十二年度

高速雷射式

系統印表機

使用耗材案

追加

財

物

類

ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

3,100,000
傳原股份

有限公司
93/06/08 93/06/10 / /

E0930059972

印製「九十

三年度全民

健康保險特

約醫事服務

機構合約」

勞

務

類

ˇ公開取得 223,680

漢大印刷

股份有限

公司

93/06/30 93/06/30 / /

F0930060842

全民健康保

險研究資料

庫委託建置

及管理案

勞

務

類

ˇ

限制性招

標-公開評

選公開徵

求

0

財團法人

國家衛生

研究院

93/06/09 93/06/24 / /

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局93年6月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 10 頁，共 17 頁



F0930060860

本局九十三

年度專業委

託研究計畫

「實施醫院

品質報告卡

可行性研

究」計畫案

勞

務

類

ˇ

限制性招

標-公開評

選公開徵

求

1,200,000
臺北醫學

大學
93/06/08 93/06/28 / /

F0930060863

1-1

本局九十三

年度專業委

託研究計畫

「實施西醫

基層品質報

告卡可行性

研究」計畫

案。

勞

務

類

ˇ公開取得 800,000
中國醫藥

大學
93/06/29 / / 93/06/30

F0930060863

4-1

「發展全民

健康保險財

務公眾報告

（public

report）之

研究」計畫

案

勞

務

類

ˇ公開取得 900,000
私立逢甲

大學
93/06/16 / / 93/06/18

k0930064852

信義大樓房

屋建築及公

用設備火險

附加颱風洪

水險、電梯

及公共意外

責任險壹年

案

勞

務

類

ˇ 公開招標 2,200,000

中國產物

保險股份

有限公司

93/06/23 93/06/30 / /

第 11 頁，共 17 頁



A0930063410

辦公室表單

流程自動化

系統

Webflow軟

體升級

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

3,800,000

喬蓬科技

股份有限

公司

93/07/12 93/07/15 / /

A0930063432

九十三年度

微軟應用軟

體二年更新

授權續購案

財

物

類

ˇ 

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

1,093,000

第三波資

訊股份有

限公司

93/07/12 93/07/15 / /

A0930063444

九十三年度

一般軟體工

具

財

物

類

 ˇ公開取得 190,000

第三波資

訊股份有

限公司

93/07/20 93/07/21 / /

A0930063445

微軟軟體產

品技術支援

服務

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

1,750,000

台灣微軟

股份有限

公司

93/07/09 93/07/09 / /

C0930063459

醫療給付檔

案分析系統

第三階段新

增功能資訊

系統委外開

發案

勞

務

類

ˇ 

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

8,200,000

艾群科技

股份有限

公司

93/07/29 93/07/30 / /

M0930064929

中華電信股

份有限公司

九十三年版

台北市

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

175,200

中華電信

股份有限

公司台灣

北區電信

分公司

93/07/08 / / 93/07/16

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局93年7月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 12 頁，共 17 頁



A0930063455

九十三年度

簡易型視窗

終端機

財

物

類

ˇ 公開招標 4,230,000

鼎新電腦

股份有限

公司

93/08/04 93/08/04 / /

C0930068609

CCIS藥品諮

詢光碟資料

庫採購案

財

物

類

 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

400,000

長亨文化

事業有限

公司

93/08/31 / / 93/08/31

K0930064979

大樓盆景租

用暨庭園維

護案

勞

務

類

 ˇ公開取得 444,000

聖大造景

園藝有限

公司

93/08/18 93/08/18 / /

M0930064918

九十三年度

第二次全民

健康保險民

意調查

勞

務

類

 ˇ公開取得 98,000

迪倫蓮恩

市場研究

顧問有限

公司

93/08/27 / / 93/09/06

M0930064944

製作健保IC

卡推動過程

宣導帶

勞

務

類

 ˇ公開取得 950,000

士奇傳播

整合行銷

股份有限

公司

93/08/16 / / 93/08/19

M0930064974

「健保IC卡

後續加強宣

導專案」雜

誌媒體廣告

採購案

勞

務

類

 ˇ公開取得 600,000
藝拓國際

有限公司
93/08/05 / / 93/08/19

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局93年8月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 13 頁，共 17 頁



以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局93年9月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 14 頁，共 17 頁



以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局93年10月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 15 頁，共 17 頁



以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局93年11月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 16 頁，共 17 頁



以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局93年12月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 17 頁，共 17 頁


